À 6CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete do Deputado Claudir'' Abrantes

REQUERIMENTO RO 018/20lg 20í9
(Do Senhor Deputac.- -.-uutu corantes)

L l D O Requeiro a continuidade da tramitação das
Proposições de minha autoria, nos termos
do Art. 137, $ 1o, do Regimento Interno
desta Casa de Leis.

Secretaria Leaigiãi6;a

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITOFEDERAL

Nos termos do art. 137, $ 1o, do Regimento Interno desta Casa
continuidade da tramitação das proposições abaixo relacionadas:

requebro a

1 -- PROIETOS DE LEl: PL 181/2011, PL 1064/2012, PL 813/2013. PL
813/2015, PL 879/2016, PL 881/2016, PL 944/2016, PL 981/2016 PL 1047/2016, PL
1077/2016, PL 1122/2016, PL 1142/2016, PL 1195/2016, PL 1210/2016, PL 1328/2016,
PL 1332/2016, PL 1349/2016, PL 1350/2016, PL 1351/2016, PL 1352/2016, PL
1353/2016, PL 1491/2017, 1535/2017, 1608/2017, PL 1797/2017, PL 1798/2017, PL
1883/2017, PL 1920/2018, PL 1939/2018, PL 1997/2018,PL 2046/2018 PL 2047/2018,
PL 2054/2018, PL 2068/2018 e PL 2161/2018.

11 PROJETOS DE LEI COMPLEMENTAR: PLC 42/2015 e PLC 55/2016

111 - PROPOSTA DE EMENDA A LEI ORGÂNICA:
39/2016 e PELO 78/2017

PELO 32/2015. PELO

IV - PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVOS
337/2017, PDL 400/2018, PDL 402/2018

PDL 127/2016, PDL

V -- PROJETOS DE RESOLUÇÃO: PR 62/2018

As proposições em tela encontram-se em tramitação nesta Casa de LeisíE t:'<J
atendendo, portanto, ao disposto no art. 137, $ 1o, do RICLDF, solicito que as mesmas ..::.

JUSTIFICA ÇAO Ê
Ç;

3 n

proposiçoes em tela nesta casa LeisK

sigam o curso de sua tramitação normal.

Sala das Sessões, em

f:efta N'.O-LJ&{ Deputado CZ.4ZJIDZ0.4BR4.N7ES
PDVDr

Praça Municipal - Quadi
www.claudioabrantes

2 -- Lote 5, 49 andar, Gab. 17 -- CEP 70094-902 -- Brasília-DF --Tel.(61) 3348-8172
QD!:!u - deputadoclaudioabrantes(@zmail.com - !â ÇQ ! br8 te$(@gmail.com

RVQ em 09/01/2019

& CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

LEGISLATIVA
DiST RITO ítDtnAL

CÂMARA
Unidade responsável: Secretaria Legislativa

Assunto: Distribuição do Requerimento n9 18/19

Autoria: Deputado(a) Cláudio Abrantes(PDT)

Ao SPL para indexações, em seguida ao Gabinete da Mesa Diretora

para as providências de que trata o Ato da Mesa nQ 56/2000.

Em 06/02/19

MAKCELO FREDERICO M. BASTOU

Matrícula 13.821

Assessor Especial

/

Sotür Protocolo

g.0:;...í-j' a.l.# ../..&r.3
'oi;- ': [''!',0 .â. :.\i&..Q,

eglsl;alva